
SLH Winter 2019/2020

Herren Hobbyrunde Schirnau Gr. 136 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TuS Stu-Sie 9 14:4 54:18 27:9 319:222
2 TSV Weddelbrook 9 12:6 48:24 24:12 351:205
3 TuS Hartenholm 9 11:7 41:31 21:16 273:296
4 Osterrönfelder TSV 9 7:11 30:42 15:21 263:284
5 TC an der Schirnau 9 7:11 30:42 16:22 254:282
6 TC Quickborn 9 3:15 13:59 7:30 183:354

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

03.11.2019
 

11:00
 
13:00
 
15:00
 

TC Quickborn
Spielort: Schirnau Kalten...
TuS Hartenholm
Spielort: Schirnau Kalten...
TuS Stu-Sie
Spielort: Schirnau Kalten...

TSV Weddelbrook
 
TC an der Schirnau
 
Osterrönfelder TSV
 

0:8
 

4:4
 

8:0
 

Sa.
 

09.11.2019
 

10:00
 
12:00
 

TSV Weddelbrook
Spielort: Schirnau Kalten...
TC Quickborn
Spielort: Schirnau Kalten...

TC an der Schirnau
 
TuS Stu-Sie
 

8:0
 

0:8
 

So.
 

17.11.2019
 

11:00
 
13:00
 
15:00
 

Osterrönfelder TSV
Spielort: Schirnau Kalten...
TuS Stu-Sie
Spielort: Schirnau Kalten...
TC an der Schirnau
Spielort: Schirnau Kalten...

TSV Weddelbrook
 
TuS Hartenholm
 
TC Quickborn
 

4:4
 

4:4
 

4:4
 

Sa.
 

07.12.2019
 

10:00
 
12:00
 
12:00
 

TC Quickborn
Spielort: Schirnau Kalten...
TSV Weddelbrook
Spielort: Schirnau Kalten...
TuS Hartenholm
Spielort: Schirnau Kalten...

TC an der Schirnau
 
Osterrönfelder TSV
 
TuS Stu-Sie
 

1:7
 

8:0
 

0:8
 

Sa.
 

28.12.2019
 

10:00
 

TuS Hartenholm
Spielort: Schirnau Kalten...

Osterrönfelder TSV
 

4:4
 

So.
 

19.01.2020
 

11:00
 
13:00
 
15:00
 

TSV Weddelbrook
Spielort: Schirnau Kalten...
TC an der Schirnau
Spielort: Schirnau Kalten...
Osterrönfelder TSV
Spielort: Schirnau Kalten...

TC Quickborn
 
TuS Hartenholm
 
TuS Stu-Sie
 

4:4
 

3:5
 

4:4
 

So.
 

26.01.2020
 

11:00
 
13:00
 
15:00
 

TC an der Schirnau
Spielort: Schirnau Kalten...
Osterrönfelder TSV
Spielort: Schirnau Kalten...
TuS Stu-Sie
Spielort: Schirnau Kalten...

TSV Weddelbrook
 
TuS Hartenholm
 
TC Quickborn
 

4:4
 

4:4
 

8:0
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SLH Winter 2019/2020

Herren Hobbyrunde Schirnau Gr. 136 WE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

16.02.2020
 

11:00
 
13:00
 
15:00
 

TSV Weddelbrook
Spielort: Schirnau Kalten...
TuS Hartenholm
Spielort: Schirnau Kalten...
Osterrönfelder TSV
Spielort: Schirnau Kalten...

TuS Stu-Sie
 
TC Quickborn
 
TC an der Schirnau
 

4:4
 

8:0
 

2:6
 

So.
 

23.02.2020
 

11:00
 
13:00
 
15:00
 

TSV Weddelbrook
Spielort: Schirnau Kalten...
TC an der Schirnau
Spielort: Schirnau Kalten...
Osterrönfelder TSV
Spielort: Schirnau Kalten...

TuS Hartenholm
 
TuS Stu-Sie
 
TC Quickborn
 

4:4
 

2:6
 

4:4
 

Sa.
 

29.02.2020
 

10:00
 
12:00
 
12:00
 

TuS Stu-Sie
Spielort: Schirnau Kalten...
TC Quickborn
Spielort: Schirnau Kalten...
TC an der Schirnau
Spielort: Schirnau Kalten...

TSV Weddelbrook
 
TuS Hartenholm
 
Osterrönfelder TSV
 

4:4
 

0:8
 

0:8
 

Sa.
 

21.03.2020
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 

TuS Hartenholm
Spielort: Schirnau Kalten...
TC Quickborn
Spielort: Schirnau Kalten...
TuS Stu-Sie
Spielort: Schirnau Kalten...

TSV Weddelbrook
 
Osterrönfelder TSV
 
TC an der Schirnau
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