

SLH Winter 2019/2020

Herren Hobbyrunde Schirnau Gr. 136 WE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TuS Stu-Sie	9	14:4	54:18	27:9	319:222
2	TSV Weddelbrook	9	12:6	48:24	24:12	351:205
3	TuS Hartenholm	9	11:7	41:31	21:16	273:296
4	Osterrönfelder TSV	9	7:11	30:42	15:21	263:284
5	TC an der Schirnau	9	7:11	30:42	16:22	254:282
6	TC Quickborn	9	3:15	13:59	7:30	183:354

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 03.11.2019 11:00	TC Quickborn Spielort: Schirnau Kalten...	TSV Weddelbrook	0:8
13:00	TuS Hartenholm Spielort: Schirnau Kalten...	TC an der Schirnau	4:4
15:00	TuS Stu-Sie Spielort: Schirnau Kalten...	Osterrönfelder TSV	8:0
Sa. 09.11.2019 10:00	TSV Weddelbrook Spielort: Schirnau Kalten...	TC an der Schirnau	8:0
12:00	TC Quickborn Spielort: Schirnau Kalten...	TuS Stu-Sie	0:8
So. 17.11.2019 11:00	Osterrönfelder TSV Spielort: Schirnau Kalten...	TSV Weddelbrook	4:4
13:00	TuS Stu-Sie Spielort: Schirnau Kalten...	TuS Hartenholm	4:4
15:00	TC an der Schirnau Spielort: Schirnau Kalten...	TC Quickborn	4:4
Sa. 07.12.2019 10:00	TC Quickborn Spielort: Schirnau Kalten...	TC an der Schirnau	1:7
12:00	TSV Weddelbrook Spielort: Schirnau Kalten...	Osterrönfelder TSV	8:0
12:00	TuS Hartenholm Spielort: Schirnau Kalten...	TuS Stu-Sie	0:8
Sa. 28.12.2019 10:00	TuS Hartenholm Spielort: Schirnau Kalten...	Osterrönfelder TSV	4:4
So. 19.01.2020 11:00	TSV Weddelbrook Spielort: Schirnau Kalten...	TC Quickborn	4:4
13:00	TC an der Schirnau Spielort: Schirnau Kalten...	TuS Hartenholm	3:5
15:00	Osterrönfelder TSV Spielort: Schirnau Kalten...	TuS Stu-Sie	4:4
So. 26.01.2020 11:00	TC an der Schirnau Spielort: Schirnau Kalten...	TSV Weddelbrook	4:4
13:00	Osterrönfelder TSV Spielort: Schirnau Kalten...	TuS Hartenholm	4:4
15:00	TuS Stu-Sie Spielort: Schirnau Kalten...	TC Quickborn	8:0

SLH Winter 2019/2020

Herren Hobbyrunde Schirnau Gr. 136 WE

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 16.02.2020 11:00	TSV Weddelbrook Spielort: Schirnau Kalten...	TuS Stu-Sie	4:4
13:00	TuS Hartenholm Spielort: Schirnau Kalten...	TC Quickborn	8:0
15:00	Osterrönfelder TSV Spielort: Schirnau Kalten...	TC an der Schirnau	2:6
So. 23.02.2020 11:00	TSV Weddelbrook Spielort: Schirnau Kalten...	TuS Hartenholm	4:4
13:00	TC an der Schirnau Spielort: Schirnau Kalten...	TuS Stu-Sie	2:6
15:00	Osterrönfelder TSV Spielort: Schirnau Kalten...	TC Quickborn	4:4
Sa. 29.02.2020 10:00	TuS Stu-Sie Spielort: Schirnau Kalten...	TSV Weddelbrook	4:4
12:00	TC Quickborn Spielort: Schirnau Kalten...	TuS Hartenholm	0:8
12:00	TC an der Schirnau Spielort: Schirnau Kalten...	Osterrönfelder TSV	0:8
Sa. 21.03.2020 10:00	TuS Hartenholm Spielort: Schirnau Kalten...	TSV Weddelbrook	
10:00	TC Quickborn Spielort: Schirnau Kalten...	Osterrönfelder TSV	
12:00	TuS Stu-Sie Spielort: Schirnau Kalten...	TC an der Schirnau	